
 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

                                                                                                     Ostrołęka, 13.07.2012r.                               

          (miejscowość, data)  

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ  

NA USŁUGĘ CATERINGU PODCZAS SZKOLEŃ 

 

 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Logos Centrum Edukacyjne Jan Romańczuk, Tomasz Wysocki s.c. 

07 - 410 Ostrołęka, ul. Kilińskiego 44 

NIP  7182102631, REGON  200291273 

 

 

LOGOS Centrum Edukacyjne Jan Romańczuk, Tomasz Wysocki s.c., ul. Kilińskiego 44,  

07-410 Ostrołęka (zwany dalej Zamawiającym), jako Beneficjent projektu pn.: „Podnosimy 

kwalifikacje – wspieramy rozwój!”, realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich, zgodnie z zasadą konkurencyjności, zwraca się z prośbą o 

przedstawienie oferty  na realizację usługi cateringu podczas szkoleń realizowanych w 

ramach w/w projektu. 

 

Opis przedmiotu zamówienia: 

 

Nazwa usługi Ilość osób 
Czas trwania 

szkolenia 

 

Termin realizacji 

Miejsce świadczenia 

usługi cateringu 

Catering (kawa, herbata, woda, ciastka) 

na warsztaty coachingu  

(warsztaty trenujące umiejętności 

psychospołeczne) 

20 

(2 grupy 10-os.) 

 

40 godz.- 8 dni 

 

 

 

sierpień 2012r. 

Ostrołęka (miejsce 

wskazane przez 

Zamawiającego) 

Catering na szkolenie/warsztaty z 

zakresu stylizacji paznokci 

10 

(1 grupa 10-os. ) 30 godz.  -  6dni 

 

wrzesień – 

październik 2012r. 

Ostrołęka (miejsce 

wskazane przez 

Zamawiającego) 

Catering na szkolenie z zakresu prac 

administracyjno – biurowych wraz z 

obsługą komputera 

 

10 

(1 grupa 10-os. ) 30 godz.  -  6dni 

 

wrzesień – 

październik 2012r. 

Ostrołęka (miejsce 

wskazane przez 

Zamawiającego) 



 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Uwagi do przedmiotu zamówienia: 

Oferowana usługa powinna obejmować również zapewnienie obsługi uczestników (nakrycia – 

jednorazowe lub trwałe, rozłożenie i zebranie nakryć).  

 

Osoba upoważniona do udzielania informacji dotyczących zapytania: 

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście w 

biurze Zamawiającego  w Ostrołęce, ul. Kilińskiego 44 (II p.), telefonicznie: (29) 646 10 25, 

kom. 508 682 212. 

Osobą uprawnioną do kontaktów jest Tomasz Wysocki, tel. 668 299 221. 

 

Termin składania ofert:  

Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia: 27.07.2012r. do godziny 10:00 

w biurze Zamawiającego przy ul. Kilińskiego 44, 07-410 Ostrołęka. 

 

Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W ramach niniejszego zapytania przyjęto następujące kryterium wyboru najkorzystniejszej 

oferty: cena 60%, doświadczenie oferenta 20%, dotychczasowa współpraca z zamawiającym 

20%. 

  

Opis wymagań stawianych Wykonawcy: 

1. W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy którzy: 

a) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24. Ust 1 i 2, 

spełniających warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r., 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223, poz.1655); 

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia. 

2. O udzielenie zamówień mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 27.07.2012r. do godziny 10:00 dostarczą do Biura Zamawiającego 

ofertę cenową dotyczącą dostawy cateringu. 

 



 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Inne informacje: 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie dokonany do dn. 27.07.2012 r. do godz. 

15.00 

2. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi telefonicznie bądź 

osobiście wybranych Wykonawców. 

3. Zamawiający zastrzega sobie możliwości wycofania ogłoszenia bez podania 

przyczyny. 

4. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz oferty (wzór). 

2. Oświadczenie o braku powiązań osobowych i kapitałowych (wzór). 

 

 

 

 

 

 

..................................................................                    ................................................. 

                (miejscowość, data)              (podpis / pieczęć zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Załącznik 1 

Formularz Wzoru Oferty. 

 

 

Dane dotyczące Wykonawcy: 

Pełna nazwa wykonawcy: …………………………………………….. 

Adres: …………………………………………………………………. 

Tel./faks: ………………………………………………………………. 

NIP:  ………………….……………………………………………….. 

REGON: ………………….…………………………………………… 

 

Dane dotyczące Zamawiającego: 

Logos Centrum Edukacyjne Jan Romańczuk, Tomasz Wysocki s.c. 

ul. Kilińskiego 44  07-410 Ostrołęka 

 

 

 

Odpowiadając na Zaproszenie do złożenia oferty cenowej, na wykonanie usługi 

cateringu podczas szkoleń realizowanych w ramach projektu pn. „Podnosimy kwalifikacje – 

wspieramy rozwój!”., oferuję wykonanie usługi będącej przedmiotem zamówienia zgodnie z 

wymogami opisu przedmiotu zamówienia za kwotę brutto łącznie:  

cena brutto łącznie:…………… zł (słownie: ……………….……………………………….). 

 

Nazwa usługi Ilość osób 
Czas trwania 

szkolenia 

 

Cena 

jednostkowa/osoba 

Catering (kawa, herbata, woda, ciastka) na 

warsztaty coachingu (warsztaty trenujące 

umiejętności psychospołeczne) 

20 

(2 grupy 10-os.) 

 

40 godz.- 8 dni 

 

 

            zł 

Catering na szkolenie/warsztaty z zakresu 

stylizacji paznokci 

10 

(1 grupa 10-os. 

) 

30 godz.  -  

6dni 

 

                    zł 

Catering na szkolenie z zakresu prac 

administracyjno – biurowych wraz z obsługą 

komputera 

10 

(1 grupa 10-os. 

) 

30 godz.  -  

6dni 

         

          zł 

Łączny koszt: 

 
 

                                                                              zł 

 



 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Inne informacje Wykonawcy: 

Oświadczam, że nie posiadam zaległości z tytułu opłaty wymaganych podatków i opłat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..................................................................                    ................................................. 

                (miejscowość, data)                 (podpis / pieczęć Wykonawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Załącznik 2 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O BRAKU POWIĄZAŃ OSOBOWYCH I KAPITAŁOWYCH 

 

Składając ofertę w postępowaniu ofertowym w ramach projektu „Podnosimy kwalifikacje – 

wspieramy rozwój!” oświadczam, iż jako Wykonawca nie jestem powiązany z Beneficjentem 

lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Beneficjenta lub osobami 

wykonującymi w imieniu Beneficjenta czynności związane z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy osobowo lub kapitałowo w 

szczególności poprzez: 

1. uczestnictwo w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, 

2. posiadanie co najmniej 10 % udziałów lub akcji, 

3. pełnienie funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 

pełnomocnika, 

4. pozostawanie w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa 

w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia 

lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

 

 

………….., dnia ………..... 2012 r.     ………………………….………... 

Miejscowość                                         Czytelny podpis    

 

 

 

 


